dels costos directes i indirectes i altres despeses necessàries per a la correcta execució de 
les prestacions requerides, el qual,  inclòs l'IVA corresponent, ascendeix a la quantitat  de 
65.340,00€.
El  pressupost  base  de  licitació  anual  es  fixa  en  DIVUIT  MIL  EUROS(18.000,00€),  IVA 
exclòs, (un any).

Aquest pressupost base de licitació es determina conforme els següents imports: 

Sense IVA   21% IVA Total amb IVA 

Pressupost base de licitació contracte:     54.000,00€       11.340,00€    65.340,00€